2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

________

№ ___

ст. Геймановская

О внесении изменений в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 31 июля 2012 года №360 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района
В соответствии со статьей 26 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, Совет Геймановского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести в Правила благоустройства Геймановского сельского поселения Тбилисского района, утвержденные решением Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 31 июля 2012 года №360 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:
1) Пункт 3.4 раздела 3 приложения дополнить пунктами 3.4.1-3.4.2. следующего содержания:
«3.4.1. Собственники (физические и юридические лица, индивидуальные предприниматели) объектов коммерческого назначения, парковочные площадки которых находятся на территории общего пользования, при условии согласования их размещения с администрацией поселения, обеспечивают их благоустройство и содержание в соответствии с проектами документаций. По мере необходимости, но не реже 2-х раз в год должны обновлять разметку на парковочных площадке, проводить ремонт покрытие (асфальтовое, цементное, тротуарная плитка).
3.4.2. При согласовании с администрацией поселения строительства парковочной площадки на территории общего пользования для получения разрешения на строительство собственники (физические и юридические лица, индивидуальные предприниматели) объектов коммерческого назначения к разделу проектной документации «Схема планировочной организации земельного участка, выполненная в соответствии с градостроительным планом земельного участка, с образованием места размещения объекта капитального строительства, подъездов и проходов к нему» прикладывают согласованную карту-схему с заключенным договором на содержание и благоустройство прилегающей территории к проектному объекту».
2) пункт 15.5. раздел 15 дополнить абзацем следующего содержания:
«Не допускается перетягивание фасадов объектов капитального строительства полиэтиленово пленочным покрытием».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Геймановского сельского поселения Тбилисского района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления (Коваленко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.Н. Мишуринская